

Thy Biltelefon Holding ApS

Hundborgvej 198, 7700 Thisted

CVR-nr. 10 13 93 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Henrik Høster Melballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thy Billefon Holding ApS Hundborgvej 198 7700 Thisted
	CVR-nr.: 10 13 93 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Olav Gjørup, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Thyfon A/S
Dattervirksomhed	Mobilcenter Thisted A/S, Thisted Celfiber A/S, Thisted Tele Erhvervscenter Thy-Mors ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består hovedsageligt i at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt kapitalanlæg i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.448 t.kr. mod 1.309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer, at den nuværende aktivitet vil blive overført til moderselskabet med virkning fra slutningen af regnskabsåret 2016, således selskabets eneste aktivitet fremover vil være at eje kapitalandele i andre selskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.447.977	1.308.521
1 Personaleomkostninger	-1.446.479	-1.226.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.720	-9.636
Driftsresultat	-2.222	72.840
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	242.122	-96.390
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.712	548
Øvrige finansielle omkostninger	-61.196	-41.930
Resultat før skat	268.416	-64.932
Skat af årets resultat	-4.385	-12.412
Årets resultat	264.031	-77.344
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	264.031	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.344
Disponeret i alt	264.031	-77.344

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.720</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.720</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>344.793</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>344.793</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>344.793</u>	<u>53.720</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.891	0
	Udskudte skatteaktiver	<u>91.756</u>	<u>96.141</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>161.647</u>	<u>96.141</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>196</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>161.647</u>	<u>96.337</u>
	Aktiver i alt	<u>506.440</u>	<u>150.057</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	227.220	227.220
5	Overført resultat	-1.276.413	-1.540.443
	Egenkapital i alt	<u>-1.049.193</u>	<u>-1.313.223</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	576	443.431
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.700	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.221.773	768.780
	Anden gæld	327.584	251.069
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.555.633</u>	<u>1.463.280</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.555.633</u>	<u>1.463.280</u>
	 Passiver i alt	 <u>506.440</u>	 <u>150.057</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.252.916	1.027.004
Pensioner	164.498	155.105
Andre omkostninger til social sikring	27.514	23.226
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.551</u>	<u>20.710</u>
	<u>1.446.479</u>	<u>1.226.045</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>80.438</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>80.438</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		76.718
Årets afskrivninger		<u>3.720</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>80.438</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		 <u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.300.000	2.750.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-1.500.000
Kostpris 31. december 2015	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-1.133.900	-2.656.676
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	191.991	22.776
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.500.000
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-941.909</u>	<u>-1.133.900</u>
Modregnet i tilgodehavender	-13.298	-116.100
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>-13.298</u>	<u>-116.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>344.793</u>	<u>50.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mobilcenter Thisted A/S	Thisted	100 %
Celfiber A/S	Thisted	100 %
Tele Erhvervscenter Thy-Mors ApS	Thisted	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	227.220	227.220
	<u>227.220</u>	<u>227.220</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.540.444	-1.463.099
Årets overførte overskud eller underskud	264.031	-77.344
	<u>-1.276.413</u>	<u>-1.540.443</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet aktier i datterselskaber til sikkerhed for egen og datterselskabernes bankgæld. Regnskabsmæssig værdi af kapitalandelene udgør kr. 0.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thyfon A/S, CVR-nr. 31064546 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.